2. een erfpacht van 2 mud rogge in een erfpacht van 15 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een hoeve in Kerkhoven, welke pacht van 2 mud Elisabeth Coptiten weduwe van Nycolaus Coel zvw Wolteri Coelen soen in zijn testament nagelaten had aan genoemde Jutta. 45-5.

Jonkvrouw Jutta van Eijndoven weduwe van Arnoldus van Eijndoven zag af van vernadering. 45-6.

Genoemde Jacobus en Arnoldus Rover de Porta beloofden aan jonkvrouw Jutta Coptiten een lijfpacht van 4 mud rogge, te leveren met lichtmis.

45-7. 31-01-1430.

Jacobus beloofde zijn borg Arnoldus Rover van deze belofte schadeloos te houden.

1200/45(44)-4/28-01-1430. Duplicetur una pro liberis alia pro Jacobo. Non solvit.

(transcriptie van origineel).

Domicella Jutta filia quondam Willelmi Coptiten duas tercias partes ad se spectantes, ut dicebat, in hereditaria pactione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Buscoducis quam pactionem Mechteldis Coptiten soror dicti quondam Willelmi solvendam habuerat hereditarie purificationis ex bonis que fuerant Willelmi de Langelaer sitis in prochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout et de qua pactione unius et dimidii modiorum siliginis dicta Jutta (doorgehaald: erga Ja) unam terciam partem erga Jacobum Coptiten eius fratrem acquisierat et Mechteldis Coptiten filia quondam Jacobi Coptiten aliam terciam partem dicte Jutte in eius testamento legaverat, ut dicebat, insuper hereditariam pactionem duorum modiorum siliginis dicte mesure ad ipsam spectantem, ut dicebat, in hereditaria pactione quindecim modiorum siliginis eiusdem mesure solvenda hereditarie purificationis ex quodam manso sito in loco dicto Karrichoven quam pactionem duorum modiorum siliginis Elisabeth Coptiten relicta quondam Nycolai Coel filii quondam Wolteri Coelen soen dicte Jutte in eius testamento legaverat, ut dicebat, hereditarie supportavit Jacobo Steenwech filio quondam Jacobi Steenwech #ab eodem quoad vixerit ipse, post eiusdem Jacobi decessum a tribus (doorgehaald: liberis) filiis eiusdem Jacobi, ab eo et ex quondam Jutta filia quondam Godefridi Bierkens pariter genitis, hereditario iure habendas# cum toto iure sibi competente in quibuscumque litteris et instrumentis mencionem inde facientibus, promittens cum tutore super omnia et habenda ratam servare et omnes obligationem et impetitionem ex parte sui et heredum et successorum eiusdem deponere. Testes Aa et Rover. Datum XXVIII januarii.

1200/45(44)-5/28-01-1430. Non solvit.

(transcriptie van origineel).

Domicella Jutta de Eijndoven relicta quondam Arnoldi de Eijndoven prebuit (doorgehaald:) in absentia liberorum et in presentia Jacobi et reportavit mihi ad opus ut supra. Testes Godescalcus et Rover. Datum XXVIII januarii.

1200/45(44)-6/28-01-1430. Non solvit.

(transcriptie van origineel).

Idem Jacobus atque Arnoldus Rover de Porta promiserunt indivisi super se et bona sua omnia et habenda domicelle Jutta Coptiten predicte quod ipsi dabunt et solvent eidem annuam et vitalem pensionem quatuor modiorum siliginis mesure de Buscoducis (doorgehaald: h) #anno quolibet ad vitam eiusdem et non ultra# purificationis et in Buscoducis tradituram de et ex universis et singulis bonis Jacobi et Arnoldi predictorum tam mobilibus quam immobilibus, hereditariis atque paratis et habendis ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, ut dicebat, (doorgehaald: Testes, datum supra) et cum decesserit erunt quit. Testes, datum supra.

1200/45(44)-7/31-01-1430. Non solvit.

(transcriptie van origineel).

Jacobus promisit super omnia et habenda Arnoldum Rover a dicta promissione indempnem servare. Testes Aa et Sijmon. Datum ultima januarii.

147. 07-03-1430 1200 / 70v-3

Theodoricus Wanghe zvw Petrus van den Doveloe verkocht aan Arnoldus Henrici Vendijc een erfcijs van 3 pond, te leveren met lichtmis, gaande uit een zesterzaad land in Oisterwijk, ter plaatse Kerkhoven, tussen kinderen van wijlen Henricus van den Doveloe en tussen Willelmus Sapeel, strekkend van de gemeint van Haaren tot aan een straat.

1200/70v-3/07-03-1430. Solvit.

Theodoricus Wanghe filius quondam Petri van den Doveloe hereditarie vendidit Arnoldo Vendijc filio Henrici (doorgehaald: hereditariam pactionem) hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis de et ex sextariata terre eiusdem venditoris sita in prochia de (doorgehaald: Oesterwijk) Oesterwijk ad locum Karrichoven inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Doveloe #ex uno# et inter hereditatem Willelmi Sapeel ex alio, tendente a communitate de Haren ad communem plateam, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Aa et Rover. Datum septima marcii.

148. 12-04-1430 1200 / 86v-3 en 4

86v-3.

Willelmus Nycholai genaamd Colen zoen verkocht aan Willelmus Loijer bontwerker nzwv meester Jacobus Groij een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met Remigius, gaande uit
1. een huis en tuin in Oisterwijk nabij de linde, tussen Jacobus Appels en tussen Gerardus Scheijven,

2. een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse op de Hupperingen, tussen Bertha van der Stegen en tussen Willelmus Rutghers.

86v-4.

En hij terugkopen binnen 3 jaar met 26 XXVI arnoldus gulden.

1200/86v-3/12-04-1430. Solvit.

Willelmus filius quondam Nycholai dicti Colen zoen hereditarie vendidit Willelmo Loijer pellifici filio naturali quondam magistri Jacobi Groij hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie (doorgehaald: purificationis) Remigii et in Buscoducis tradendam de et ex domo et orto sitis in prochia de Oesterwijk iuxta tyliam ibidem inter hereditatem Jacobi Appels ex uno et inter hereditatem Gerardi Scheijven ex alio, item de et ex pecia terre sita in dicta prochia ad locum dictum op die Hupperijnghe inter hereditatem Berthe van der Stegen ex uno et inter hereditatem Willelmi Rutghers ex alio, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Aa et Rover. Datum XII aprilis, quarta post palmarum.